
 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 

Til skytterlagene i Norge 

Elverum 10.03.2010 

 

 

 

 

Orientering om innkvartering under LS2010. 
 

På hjemmesiden til LS2010 (www.ls2010.no) har det siden i fjor høst ligget informasjon om 

innkvarteringsmuligheter under årets Landsskytterstevne. Både om skyttercamper og privat 

innkvartering.  

Vi har imidlertid fått noen tilbakemeldinger som tyder på at ikke alle er inne og orienterer seg 

via hjemmesiden vår, og derfor ønsker vi å sende den samme informasjonen til hvert enkelt 

skytterlag. 

 

 

Privat innkvartering og hoteller. 
LS2010 har etablert en gratis formidlingstjeneste for innkvartering i private boliger. Liste 

over de som ønsker å leie ut finner du på hjemmesiden som blir jevnlig oppdatert. Det er opp 

til hver enkelt å knytte kontakt og å inngå avtale med utleier. Både pris og andre avtalte 

forhold er en sak direkte mellom utleier og leietaker. 

 

 

Skyttercamp. 
LS2010 planla 7 skyttercamper med varierende avstand fra arenaen, og med varierende 

størrelse. Disse er i Rep.leiren på Terningmoen, på Fylkesidrettsplassen og på alle 

skoleplassene i byen. Antall vognplasser varierer fra den minste med ca. 25 plasser, og til den 

største på ca. 450. Det begynner nå å bli fullt på flere av disse campene slik at det vil bli 

etablert flere grunnet den store pågangen. 

Innenfor en halv times biltur fra arenaen vil det også være flere muligheter for vognplasser 

ved lokaler og grendehus med tilfredsstillende sanitæranlegg. For de som måtte ønske å ligge 

på flatseng innendørs er det også muligheter til det. 

Det vil ikke bli strøm til alle plassene, men så langt det er økonomisk forsvarlig vil vi sørge 

for slik tilgang. Mulig effektuttak på de forskjellige campene kan variere noe. Det blir satt 

opp skyttelbusser mellom campene og arenaen. 

De som ønsker å bestille plass på en skyttercamp kan gjøre det ved å sende en e-post til 

post@ls2010.no eller ringe 916 44 113 hvor det opplyses om: 

 

- Antall plasser 

- Navn, adresse, e-postadresse, mobiltelefonnr., skytterlag og samlag til kontaktpersonen. 

- Navn, mobiltelefonnr., skytterlag og samlag på en av de som skal bo på hver enkelt plass. 

 

Det oppfordres til lagvis, eventuelt samlagsvis bestilling av plasser. 

 

 

 

 

Adresse : Holbergsvei 20 - 2407 Elverum 

Telefon  : 62 41 22 61 

Mobil    : 916 44 113 
E-post   : post@ls2010.no 

Webside:www.ls2010.no 

 

 

http://www.ls2010.no/
mailto:post@ls2010.no


 

Tilbakemelding om tildelte plasser vil skje i første halvdel av mai samtidig med utsending av 

faktura. Denne fristen er blitt utsatt fordi vi stadig får inn ønsker om å bo sammen med 

laget/samlaget som allerede har meldt seg. Vi ønsker at flest mulig skal få slike ønsker 

oppfylt, og da må vi vente med endelig plassering til påmeldingsfristen den 15. april er ute.  

 

Prisen for plass på campene er vedtatt av Skytterstyret og er slik: 

 

1 vognplass  kr. 1 100,- 

Strøm           kr.    400,- 

1 teltplass    kr.    700,- 

 

 

Frist for bestilling av plasser på skyttercampene er 15. april. 
P.g.a. den store pågangen av bestillinger må vi be om forståelse for at vi setter fristen for 

bestilling av plasser til 15. april. Dette for å få en full oversikt over plassbehovet da vi er i 

gang med å etablere flere camper enn det som var planlagt. Skulle noen bestemme seg etter 

15. april så vil vi prøve å få plassert de også, men vi anmoder sterkt om å overholde fristen. 

Det vil være til stor hjelp for oss som arrangør. 

 

 

Betaling for plassene. 
Det vil bli sendt ut faktura for vognplassene i første halvdel av mai. Hovedregelen er at 

fakturaen vil bli sendt til skytterlagets kontaktperson. 

Ved avbestilling før 1. juli vil vognplasser bli refundert med kr. 500,- og teltplasser med kr. 

400,-. Avbestilling av strøm refunderes ikke. Ved avbestilling etter 1. juli vil ikke innbetalt 

beløp bli refundert. 

 

 

Innrykk på skyttercampene. 
Alle campene åpner for inntykk torsdag 29. juli og må senest være fraflyttet i løpet av søndag 

8. august. 

 

 

Viktig melding! 
De som allerede har bestilt plasser gjennom LS2010 har fått bekreftende tilbakemelding om at 

bestillingen er registrert. For sikkerhets skyld: Disse skal ikke melde seg en gang til 

 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til Elverum og LS2010! 

 

 
Vennlig hilsen 

LS2010 
Marit Tollersrud Owrenn 

(sign.) 

 

 

 

 

 

 

 

                            


